1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Michałowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się Powiatowi Pruszkowskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Michałowice na 
2026 rok w kwocie 1 978 227,06 zł (słownie: jeden milion dziewięćset siedemdziesiąt osiem 
tysiący dwieście dwadzieścia siedem złotych sześć groszy) z przeznaczeniem na pokrycie części 
wydatków na realizację powiatowo-gminnych linii autobusowych użyteczności publicznej 
obsługujących Gminę Michałowice realizowanych przez Powiat w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 
31 grudnia 2026 r .